令和2年度 中野市子ども読書活動「ファミリー賞」実施要領

1 名称

第7回中野市子ども読書活動「ファミリー賞」

2 目的

家庭での子どもの読書活動の定着に向けて、子どもや家族が子ども読書活動に関心と理解を深めてもらうことを目的に実施する。家族での読書活動の様子をまとめた作品を募集し、優れた取り組みを紹介する家族に対しては表彰を行う。

3 募集内容

家族での読書活動の様子をまとめた作品

4 表彰について

次のとおり表彰します。

賞の種類	表 彰 数	賞品
最優秀賞	1 家族	賞状、額、図書カード(5千円分)
優秀賞	2 家族	賞状、額、図書カード(3千円分)
佳 作	若干名	図書カード (千円分)

5 応募資格

中野市内に在住する18歳以下(高校生以下)のお子さん及びその家族

6 応募方法

- ・応募にあたって、次の2点を提出してください。
 - (1) 応募用紙(別紙)
 - (2) 応募作品(A4用紙2枚またはA3用紙1枚以内)
- ・応募作品には、写真やイラストなどを入れても結構です。
- ・応募用紙及び応募作品は、生涯学習課または市立図書館へ提出してください。 (生涯学習課へ郵送での提出も可能です。)

7 提出先

·中野市教育委員会事務局生涯学習課 生涯学習推進係

【住所】〒383-8614 中野市三好町一丁目3番19号(庁舎2階)

【電話】0269-22-2111(内線 423) 【ファックス】0269-22-5901

• 中野市立図書館

【住所】〒383-0042 中野市大字西条 1000 番地

【電話】0269-26-5841

8 応募締切

令和2年12月25日(金)(当日消印有効)

9 選考方法

令和3年開催予定の中野市子ども読書活動推進連絡会議において、委員による選 考を実施し、受賞者を決定します。

なお、選考結果は受賞の有無に関わらず別途通知します。

10 留意事項

- ・応募用紙及び応募作品は返却しません。
- ・応募作品の著作権は中野市に帰属するものとします。
- ・受賞された場合、作品を市公式ホームページ等の公開を予定していますので、 あらかじめご了承ください。

11 お問い合わせ先

・中野市教育委員会事務局生涯学習課 生涯学習推進係(中野市子ども読書活動推進連絡会議事務局)

【住所】〒383-8614 中野市三好町一丁目3番19号(庁舎2階)

【電話】0269-22-2111 (内線 423) 【ファックス】0269-22-5901

【Eメール】 shogai@city. nakano. nagano. jp